
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری 
زاگرس  ۲ هزار اصله نهال بومی  کاشت  برنامه  از  کرمانشاه 

در شهر کرمانشاه خبر داد.
کامجو  کرماشناه  شهرداری  رسانی  اطــاع  مرکز  گــزارش  به 
اقلیم  هوایی  و  آب  شرایط  به  توجه  با  کــرد:  اظهار  غامی، 

به  آبی  کم  به  مقاوم  درختان  جایگزینی  اهمیت  و  زاگــرس 
در  زاگــرس  بومی  درختان  کاشت  آبــی،  پرنیاز  درختان  جای 

دستور کار این سازمان قرار گرفت.
نهاد  مردم  سازمان های  با  متعدد  جلسات  طی  افــزود:  وی 
کاشت  برای  برنامه ریزی  به  اقدام  زیست  محیط  دوستدار 
ــادام  ب بــلــوط، داغـــداغـــان،  زاگـــرس مانند  بــومــی  نــهــال هــای 
کرمانشاه  شهر  سطح  در  ــوان  ارغـ و  کــوهــی  پسته  کــوهــی، 
کـــرده ایـــم. رئــیــس ســـازمـــان ســیــمــا، مــنــظــر و فــضــای سبز 
پــارک  پـــروژه  محل  در  کـــرد:  تصریح  کــرمــانــشــاه  شــهــرداری 
قسمت  غربی،  پارک  جنگلی  قسمت   ، قنبر سراب  جنگلی 
جهت  چاله کنی  به  اقــدام  گل ها  باغ  و  شرقی  پــارک  جنگلی 

کاشت نهال های مذکور شده است.

ح، تعداد ۲  آغاز طر غامی گفت: در مرحله اول و به عنوان 
مزیت  شد،  خواهد  کاشته  هدف  مکان های  در  نهال  هزار 
هستند  خودرو  که  است  این  دارند  درختان  این  که  بزرگی 
که  معنی  این  به  ندارند،  انسانی  آبیاری  به  چندانی  نیاز  و 
در  تنها  شود  کاشته  طبیعت  در  آنها  نهال  یا  بذر  چنانچه 
سال های اول نیاز به آبیاری مختصری دارند و بعد از آن نیاز 

خود را از بارندگی های سالانه تأمین می کنند.
پایان  رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری در 
این  گفت:  گسترش فضای سبز شهری  بر حفظ و  تاکید  با 
درختان در فرایند چند میلیون ساله تکامل ویژگی های بقا 
آورده اند و در مقابل آفت ها  در طبیعت خشن را به دست 

و بیماری ها مقاومت بالایی از خود نشان می دهند.

با  کــرمــانــشــاه  ــدار  ــانـ ــتـ اسـ دیـــــدار  در 
ــات و فـــنـــاوری اطــاعــات  ــاط ــب وزیـــر ارت
ارتباطات  حــوزه  پــروژه هــای  مهمترین 

شد  بررسی  استان  وکارهای  کسب  و 
ح  طــر تکمیل  از   پـــور  ع  زار عیسی  و 
فیبر نوری کل شهر کرمانشاه تا نیمه 
هفته  در  که  گفت  و  داد  خبر  شعبان 
تحت  جشن  نیز  آیــنــده  ســال  دولـــت 
برگزار  استان  کل  گرفتن  قرار  پوشش 

شود.
کــرمــانــشــاه،  ــردار  ــه ش جلسه  ایـــن  در 
اطاعات  فناوری  و  ارتباطات  مدیرکل 
اســـتـــان، مــدیــرکــل حــــوزه اســتــانــدار 
وزارت  مدیران  از  جمعی  و  کرمانشاه 

ارتباطات هم حضور داشتند.

ایــــن دیــــدار  شـــایـــان ذکــــر اســــت در 
کرمانشاه  شهردار  نــوروزی  نــادر  دکتر 
فیبر  ــروژه  ــ پ ــرای  ــ اج رونـــد  از  گـــزارشـــی 
نمود  ارائـــه  کرمانشاه  شهر  در  ــوری  ن
برای  پروژه  سریعتر  چه  هر  اتمام  بر  و 
ــد خـــدمـــات رســانــی  ــ از رون جــلــوگــیــری 
گفت:  و  ــرد  کـ تــأکــیــد  بــه شــهــرونــدان 
به  کمک  بـــرای  کــرمــانــشــاه  ــرداری  ــه ش
را  اقــــدام لازم  تــوســعــه شــهــر هــرگــونــه 
زمینه  در  ویــژه  بــه  داد  خــواهــد  انــجــام 
کار  رشد تکنولوژی و توسعه کسب و 

با تمام توان پای کار خواهد بود.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرمانشاه خبرداد؛

کاشت ۲ هزار اصله نهال بومی زاگرس در شهر کرمانشاه
ح شد؛ در دیدار استاندار کرمانشاه با وزیر ارتباطات مطر

پوشش فیبرنوری شهر کرمانشاه تا نیمه شعبان تکمیل می شود 

شهردار کرمانشاه گفت: باید شهرک های بازیافت زباله را در شهر کرمانشاه 
احداث کنیم تا حجم زباله های شهری به آن شهرک ها منتقل شود.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی شهرداری کرمانشاه، نادر نوروزی ظهر روز شنبه 
۲۳ دی ماه( در نشست خبری با اصحاب رسانه که در سالن جلسات دفتر  (
شهردار کرمانشاه برگزار شد، اظهار کرد: هر کرمانشاهی روزانه ۷۵۰ گرم زباله 

تولید می کند که در مجموع ۷۵۰ تن زباله در شهر تولید می شود.
وی افزود: ۱۵۰ تن آن شامل زباله ارزشمند است که قابل تبدیل هستند و 
نیز دارای ارزش ریالی است و تقریبا هر کیلوگرم آن ١٠ الی ١٢ هزار ریال ارزش 

دارد.
شهردار کرمانشاه تصریح کرد: این زباله ها توسط مغازه هایی که کار بازیافت 
انجام می دهند خرید و فروش می شوند و عمدتا در محله جعفرآباد و آقاجان 
حدود ۷۰۰ مغازه خرید و فروش این زباله ها وجود دارد و روزانه حدود یک 
وش  ید و فر زشمند در شهر کرمانشاه خر و نیم الی ۲ میلیارد تومان زباله ار

می شود.
وزی گفت: در کرمانشاه سه هزار و ۵۰۰ مخزن زباله وجود دارد که زباله  نور
گردها زباله های ارزشمند را به خریداران و مغازه دار ها تحویل می دهند اما 
ح جمع آوری زباله از  برای جلوگیری از این سرقت طرحی که اکنون ما داریم طر

مبدا است که روال قانونی آن در حال انجام است.
وی خاطرنشان کرد: با آموزش هایی که به مردم می دهیم آن ها می توانند زباله 
را از مبدا تفکیک کنند و به شرکتی که در مناقصه برای جمع آوری زباله از مبدا 
برنده می شود با استفاده از نرم افزاری که در حال ساخت است به شرکت 
اطلاع داده می شود و توسط خودروهای مخصوص جمع آوری زباله ارزشمند 
به درب منزل شهروند مراجعه می شود و زباله از شهروند خریداری و ارزش 

ریالی آن را نیز خودشان دریافت می کنند.
شهردار کرمانشاه اذعان کرد: ما اگر بخواهیم مشکلات ضایعات را در شهر 
لودگی محیط زیست به ویژه در محلات جعفرآباد و آقاجان شده  که باعث آ

است حل کنیم باید یک شهرک بازیافت جدیدی احداث شود.
یافت را ایجاد کنیم تا زباله هایی که  وی خاطرنشان کرد: ما باید شهرک باز
شرکت ها و عموم مردم حمل می کنند به مغازه های داخل شهر داده نشود و 

به آن شهر بازیافت منتقل شوند.
وزی ادامه داد: برای این کار باید فرهنگسازی لازم را انجام دهیم و به  نور
مشارکت مردم احتیاج داریم و همشریان باید با ما هماهنگ کنند تا موضوع 

بازیافت زباله را به آن ها آموزش دهیم.
یان  این مقام مسئول گفت: اگر ما بتوانیم این زنجیره را با کمک همشهر
اجرایی کنیم مسئله پسماند و زباله گردی در شهر کرمانشاه ساماندهی 

می شود.
ح ما اول از خود  شهردار کرمانشاه بیان کرد: برای موفق شدن در این طر
شهرداری باید شروع کنیم و بعد از آن ادارات دولتی، آموزش عمومی به مردم، 
شهرک بازیافت، تبدیل مغازه های بازیافت به کسب درآمد دیگری، استقرار 
و بازیافتی ها در شهرک بازیافت و در نهایت  شرکت هایی که از درب منازل 

قسمت های با ارزش زباله را جمع آوری کنند.
تردد ۴۰۰ هزار خودرو در کرمانشاه با پلاک ۱۹

وها هم خوانی  این مقام مسوول اذعان کرد: معابر در شهر با تردد خودر
وهایی که در شهر کرمانشاه در  ندارد یعنی سطح معابر ما نسبت به خودر
حال تردد هستند کمتر است و تعداد پلاک های ۱۹ کرمانشاه برابر آماری که 

موجود است ۴۰۰ هزار خودرو در کرمانشاه با پلاک ۱۹ داریم.
وی تشریح کرد: معابری که وجود دارد با تعداد خودروهای هم خوانی ندارد 
وهای دیگری از شهرستان های  چون کرمانشاه مرکز استان است و خودر
را  یم شبکه معابرمان  بنابراین ما مجبور دارند  تردد  کرمانشاه  اطراف در 
وها توسط مغازه  دارها اشغال  وزی ادامه داد: پیاده ر توسعه دهیم. نور
شده است که در اقدامات بعدی در خصوص انضباط شهری مغازه دارهایی 
که اطراف مغازه خود را اشغال کرده اند باید تخلیه کنند زیرا این کار تخلف 

محسوب می شود و ما با آن ها مقابله می کنیم. 
وی خاطرنشان کرد: در ابتدا ما به تمام مغازه دارانی که باعث شد معبر 
همشهریان در پیاده روها شده اند اخطار می دهیم و طی فرصتی که به آن ها 
داده شده است اگر جمع آوری نکنند محصولات خود را در نهایت از طریق 

قانون اقدام خواهد شد.
شهری  انضباط  برای  بعدی  مرحله  در  کرد:  اذعان  کرمانشاه  شهردار 
ساماندهی تابلوها است و تابلوها غیر مجاز با ابعاد مختلفی که مجاز نیست 
لودگی بصری شده است و ما در تلاش ساماندهی آن  نصب شده که باعث آ
وها به ما قول  هستیم و اصناف هم در خصوص انضباط شهری و پیاده ر
همکاری داده است که حداقل انضباطی را به محورهای اصلی و تجاری شهر 
ح جمع آوری  ح انضباط شهری، طر کرمانشاه بدهیم. وی خاطرنشان کرد: طر
اقدام است و  ح جمع آوری نخاله های ساختمانی در دست  پسماند و طر

بخشی از آن را تا قبل از عید نوروز انجام خواهیم داد.

وابط عمومی و امور بین الملل  به گزارش مرکز اطلاع رسانی اداره کل ر
آزاد اسلامی با  وزی با حضور در دانشگاه  شهرداری کرمانشاه دکتر نور

رئیس ، معاونان و کارکنان واحد کرمانشاه دیدار و گفتگو نمود.
ارتباط بیشتر  بر  با تأکید  وزی شهردار کرمانشاه در این دیدار  دکتر نور
ارتباط  یت شهری گفت: بطور حتم هر چه  و دوسویه دانشگاه و مدیر
یت شهری بیشتر باشد توسعه و  مجموعه علمی و دانشگاهی با مدیر
آبادانی برای شهر کرمانشاه دنبال خواهد داشت و برای تعمیق این ارتباط 

شهرداری کرمانشاه از هیچ تلاشی دریغ نخواهد ورزید. 
شهردار کرمانشاه افزود: خوشبختانه دانشگاه آزاد اسلامی از ظرفیت و 
پتانسیل های خوبی برخوردار است که با استفاده از آن در مدیریت شهری 
آینده درخشانی را برای هر دو مجموعه دانشگاه و شهرداری  می توان 
متصور بود چرا که تبادل تجربیات و دانش همیشه منجر به ماندگاری 

کارها و اقدامات خوب ، تاثیر گذار و هدفمند می گردد.  
: مشخص کردن  شایان ذکر است در این دیدار صمیمانه مواردی نظیر
میزان عوارض سالیانه مربوط به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه، 
رگراه کربلا همچنین  وها به دانشگاه از سمت بز ودی خودر اخذ مجوز ور
ح  ایجاد یک راه دسترسی شهری و الحاق بخشی از دانشگاه به شهر مطر
گردید.   از دیگر نکات  این دیدار حضور شهردار کرمانشاه و همراهان 
و  عهد  تجدید  و  دانشگاه  در  آرمیده  گمنام  شهید  پنج  مزار  در  ایشان 
همچنین  جماعت  نماز  یضه  فر در  شرکت  انقلاب،  شهدای  با  پیمان 
ح تلاوت قرآن در مسجد  ح سراسری یکشنبه های قرآنی و طر حضور در طر

الغدیردانشگاه بود.

ح کرد ؛ دیدار شهردار کرمانشاه با رئیس دانشگاه آزاد شهردار  کرمانشاه مطر

لزوم ایجاد شهرک های بازیافت زباله در شهر کرمانشاه    

نماینده کرمانشاه اعلام کرد:کارشناس اداره گشت های مشترک تعزیرات حکومتی کرمانشاه اعلام کرد: سرپرست پليس راه استان کرمانشاه خبر داد:

»شیر مدارس« 
یرات تعز یر ذره بین  کرمانشاه، ز

تشنگی روستاهای پایانی بر 
کرمانشاه   

6 ماه تا یک سال حبس در انتظار مخدوش کنندگان 
پلاک وسایل نقلیه
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مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پالایش نفت کرمانشاهمدیر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پالایش نفت کرمانشاه

ارتقای کیفی نفت کوره پالایشگاه ارتقای کیفی نفت کوره پالایشگاه 
کرمانشاه وارد فاز اجرایی شدکرمانشاه وارد فاز اجرایی شد

که مواد نیروزا  باشگاه هایی 
می فروشند، باید پلمب شوند

استاندار کرمانشاه:

دادسـتان عمومـی و انقـاب اسـتان کرمانشـاه گفـت: بـه منظـور 
پیشـگیری از وقـوع جرائـم انتخاباتـی، رفتارهـای تبلیغاتـی 
کاندیداهـا و عوامـل اجرایـی سـتادهای آنهـا تحـت رصـد قـرار خواهـد گرفـت. 
حمیدرضـا کریمـی در جمـع خبرنـگاران، بااشـاره بـه فاصلـه باقیمانـده تـا برگـزاری 
انتخابات، اظهار کرد: امسال اصاحاتی در قانون انتخابات در مجلس به تصویب 
رسید که یکی از آنها شکل گیری ستادهای پیشگیری از جرایم حوزه انتخابات بود. 

وی بـا بیـان اینکـه دسـتگاه قضایـی متولـی اجـرای ایـن بخـش از قانون 
انتخابات در کشور است، افزود: به این منظور ستادهای پیشگیری ...
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کاندیداها و عوامل اجرایی  تی  تبلیغا رفتار 
تحت رصد قرار می گیرد  ستادهایشان 

دادستان کرمانشاه: 

معاون خدمات شهری شهرداری:

نخستین سایت تخلیه نخاله 
ساختمانی افتتاح شد 
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ویژه
کرمانشاه



خبر

اجتماعی 2
کارشناس اداره گشت های مشترک تعزیرات حکومتی کرمانشاه از نظارت بر عرضه 

شیر در مدارس کرمانشاه خبر داد.
جال محکی ا، با اشاره به اینکه نظارت بر عرضه شیر مدارس در کرمانشاه از ابتدای 
ح نظارتی، تمام  آبان ماه آغاز شده و تا پایان بهمن ادامه دارد، گفت: در قالب این طر
دبستان های ابتدایی دولتی که مشمول دریافت شیر رایگان هستند، به صورت 
مستمر رصد می شوند. وی با بیان اینکه این نظارت ها صرفا به مدارس شهری و 
یا مرکز استان محدود نیست، خاطرنشان کرد: تمام دبستان هایی که مشمول 

و  معدن  صنعت،  جمله  از  دستگاه ها  سایر  همکاری  با  هستند  شیر  دریــافــت 
مورد   ... و  پزشکی  علوم  دانشگاه  پــرورش،  و  آمــوزش  کــشــاورزی،  جهاد  تجارت، 
بازرسی قرار می گیرند. به گفته این مسئول، تاکنون بالغ بر ۱۵۰ دبستان در سطح 
استان مورد بازرسی قرار گرفته و خوشبختانه موردی از تخلف و تشکیل پرونده 
دربــاره  کرمانشاه  تعزیرات  مشترک  گشت های  اداره  کارشناس  اســت.  نــداده  خ  ر
مواردی که در این بازرسی ها مد نظر قرار می گیرد نیز یادآور شد: کیفیت و کمیت 
شیر توزیعی، رسیدن شیر به همه مدارس و همه دانش آموزان، عدم اخذ هرگونه 

وجه از دانش آموزان و والدین و... مواردی است که رصد می شود.
ح همزمان با سراسر کشور یاد کرد و افزود: با توجه به اینکه  محکی از اجرای این طر
عرضه شیر مدارس به صورت مستقیم با سامت دانش آموزان در ارتباط است، از 

هیچ تخلفی در این زمینه چشم پوشی نخواهد شد.
نیز خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف در  آمــوزان  از والدین دانش  وی 
توزیع شیر در مدارس، مراتب را با سامانه تلفنی ۱۳۵ یا سامانه پیامکی ۳۰۰۰۰۰۱۳۵ 

در میان بگذارند.

»شیر مدارس« 
کرمانشاه، زیر 

ذره بین تعزیرات

وزنامه د  ر کرمانشــاه ضمیمــه رایگان ر

دوشنبه      ۲  بهمن ۱۴۰۲  شماره 668۹

گفت:  کرمانشاه  استان  انقاب  و  عمومی  دادستان 
انتخاباتی،  جــرائــم  وقـــوع  از  پیشگیری  مــنــظــور  بــه 
اجــرایــی  عــوامــل  و  کــانــدیــداهــا  تبلیغاتی  رفــتــارهــای 

ستادهای آنها تحت رصد قرار خواهد گرفت. 
به  بــااشــاره  خــبــرنــگــاران،  جمع  در  کریمی  حمیدرضا 
کرد:  اظهار  انتخابات،  بــرگــزاری  تا  باقیمانده  فاصله 
انتخابات در مجلس به  امسال اصاحاتی در قانون 
تصویب رسید که یکی از آنها شکل گیری ستادهای 

پیشگیری از جرایم حوزه انتخابات بود. 
وی با بیان اینکه دستگاه قضایی متولی اجرای این 
افــزود:  اســت،  کشور  در  انتخابات  قانون  از  بخش 
جرم  ــوع  وق از  پیشگیری  ستادهای  منظور  ایــن  بــه 
شهرستان ها  و  استان  دادگستری های  در  انتخابات 
شکل گرفته است. دادستان کرمانشاه تصریح کرد:  
انتخاباتی  حوزه  جرایم  از  پیشگیری  ستادها  این  در 
از  پیش  تخلفات  و  جرایم  از  پیشگیری  مرحله  سه 
انتخابات،  تخلفات حین انتخابات و جرایم و تخلفات 

پس از برگزاری انتخابات خواهد بود.
وی با بیان اینکه عمده این جرایم مربوط به تبلیغات 
از  بخشی  کــرد:  تاکید  اســـت،   کاندیدها  زودهــنــگــام 
نامزد های  تخریب  و  مجازی  فضای  در  تبلیغات  این 
احــتــمــالــی اســـت کــه ایـــن امـــور مــی تــوانــد فــضــایــی را 
از  ببرد  سوال  زیر  را  سالم  رقابت  یک  که  کند  فراهم 
این جهت ما برای اینکه یک حضور پرشور همراه با 
بتوانیم  را  انتخاباتی  عدالت  و  مــردم  آرای  از  صیانت 
جرائم  از  پیشگیری  ستاد   کنیم  تبیین  درســتــی  بــه 

انتخاباتی را در استان تشکیل داده ایم. 
ستاد  این  تشکیل  زمــان  از  کــرد:  خاطرنشان  کریمی 
 ۲۵ و  استانی  مصوبه   ۲۸ و  جلسه  هشت  تاکنون 
جلسه و ۱۱۴ مصوبه در شهرستان ها داشته ایم که 
بیشترین جلسات و مصوبات را شهرستان دالاهو و 

کمترین را شهرستان صحنه داشته است. 
مهم  ظرفیت  بــر  جلسات  ایــن  در  مــتــذکــرشــد:  وی 
بزرگان و متنفذین، اقدامات پیشگیرانه در خصوص 

در  مسئولین  ارشـــاد  و  توجیه  آرا،  فـــروش  و  خــریــد 
خـــــودداری از طـــرفـــداری جــنــاح خـــاص و انــســجــام و 

هماهنگی نهادهای امنیتی تأکید شده است.
دادستان کرمانشاه با بیان اینکه طبق قانون جدید 
کاندیداها  تبلیغاتی  هزینه های  ــورد  درمـ انتخابات 
بــایــد شفافیت صـــورت گــیــرد، اعـــام کــرد:بــر اســاس 
بانکی  حساب  شماره  است  موظف  کاندیدا  قانون 
خود را معرفی تا  مورد رصد  قرارگیرد و همچنین به 
موجب این قانون، در ستادهای انتخاباتی کاندیداها 
اگر تخلفی صورت گیرد و شرایطی باشد که به نوعی 
که  کسانی  بر  عــاوه  شــود  محسوب  جــرم  عنوان  به 
مرتکب تخلف شده اند نامزد ها نیز دارای مسئولیت 
عاوه  براینکه  تاکید  با  ادامه  در  وی  هستند.  کیفری 
وظیفه  نیز  دســتــگــاه هــا  ســایــر  قضایی  دســتــگــاه  بــر 
گفت:  دارند،  را  انتخابات  در  از وقوع جرم  پیشگیری 
قانونی  وظایف  به  بخش ها  از  یک  هر  مــی رود  انتظار 
کمترین  شــاهــد  تــا  کنند  عــمــل  انــتــخــابــات  در  خـــود 

انتخابات  برگزاری  از  پس  و  حین  پیش،  در  تخلفات 
باشند  داشته  جدی  مراقبت  متولیان  باید  باشیم؛ 
برای اینکه اگر تخلفی انجام و برخورد قانونی هم با آن 
آثار منفی ایجاد شده به راحتی از اذهان  انجام شود 

مردم پاک نخواهد شد.
اهمیت  بـــه  ســخــنــانــش  از  دیـــگـــری  بــخــش  در  وی 
انتخابات و مشارکت حداکثری مردم در آن اشاره کرد 
اسامی،  جمهوری  مهم  افتخارات  از  یکی  افــزود:   و 
پایبندی به دموکراسی واقعی و راهبرد مردم سالاری 
رای  به  مراجعه  امــروز  دنیای  در  اگر  لذا  اســت.  دینی 
اغلب  و  تشریفاتی  بیشتر  دموکراسی،  اصل  و  مردم 
به پوششی برای دستیابی به قدرت و ثروت شباهت 
شکوهمند  انــقــاب  از  برخاسته  نظام  در  امــا  دارد، 
بر اصول  ایران که مبتنی  اراده ملت غیور  اسامی و 
رای  بــه  مراجعه  اســت؛  دینی  و  مکتبی  ارزشــهــای  و 
و  نظام  با  مرتبط  موضوعات  ترین  محوری  در  ملت، 
ای  پشتوانه  و  عمیق  بــاوری  و  آرمــان  یک  حاکمیت، 

می شود  تلقی  ملت  فرزندان  صادقانه  خدمت  برای 
در  حضور  رهبری،   معظم  مقام  فرمایشات  به  بنا  و  
از مستحکم ترین وسیله هایی است  انتخابات یکی 
که این ملت می تواند آن را مثل یک زره ی پولادین در 
مقابل خود و در مقابل حمله ی دشمنان و سوءنیّت 

و بد دلیِ مستکبران و دخالت کنندگان نگه دارد. 
زمینه  انتخابات  در  مشارکت  اینکه  بیان  با  کریمی 
ــدت، افــزایــش اعتماد مـــردم،  بــالا رفتن  افــزایــش وح
سامت روانی جامعه، افزایش قدرت حل مشکات 
ــور را فـــراهـــم مــی کــنــد، اضـــافـــه کــــرد: پــشــتــوانــه  کــش

مشروعیت  افــزایــش  و  مشارکت  از  حاصل  مردمی 
المللی  بین  رایــزنــی هــای  تـــوان   ، نــظــام  مقبولیت  و 
سیاست خارجی در راستای تحقق منافع ملی کشور 

را به طور چشمگیری افزون تر می کند.
وی در ادامه به برگزاری ۳۹ مورد انتخابات در کشور 
این  طی  گفت:  و  کــرد  اشــاره  گذشته  دهــه  چهار  طی 
یک  مـــاه   ۱۴ ــا  ت  ۱۳ حـــدود  میانگین  طـــور  ــه  ب مـــدت 
تارک  بر  افتخاری  که  شده  برگزار  کشور  در  انتخابات 
عمومی  آراء  با  اتکاء  با  کشور  امــور  اداره  و  نظام  این 

است.

دادستان کرمانشاه: 

رفتار تبلیغاتی کاندیداها و عوامل اجرایی ستادهایشان تحت رصد قرار می گیرد 

 

در  اینکه  بیان  با  کرمانشاه  استاندار 
ــا هــیــچ فــرد  ــا ســامــت مـــردم ب رابــطــه ب
متخلفی مماشات نخواهیم کرد، گفت: 
باید با باشگاه داران متخلفی که اقدام 
و غیرمجاز  نیروزا  ــای  داروهـ فــروش  به 
بدنسازی کنند، به شدت برخورد شده 

و باشگاه پلمب شود.

جلسه  در  صــحــرایــی  طــیــب  مــحــمــد 
ارز  و  کــالا  قاچاق  با  مــبــارزه  کمیسیون 
استان کرمانشاه با بیان اینکه جوانان 
متفاوت  رشته های  بــه  کرمانشاه  در 
ورزشی عاقه دارند که یکی از آنها رشته 
بدنسازی است، اظهار کرد: متاسفانه 
تبلیغات در  ــا  ب ــراد ســودجــو  ــ اف بــرخــی 
فضای مجازی اقدام به فروش داروهای 
جوانان  این  به  خطرآفرین  و  غیرمجاز 

می کنند.
در  اینکه  بیان  با  کرمانشاه  استاندار 
ایــن داروهـــا به  نیز  از باشگاه ها  برخی 
فروش می رسد، گفت: عاوه بر فروش 

در این باشگاه ها برخی افراد اقدام به 
که  می کنند  غیرمجاز  داروهـــای  تزریق 
بــرای قشر جوان  امر زنگ خطری  این 

است.
صحرایی تاکید کرد: در رابطه با سامت 
ــردم بــا هیچ فــرد متخلفی  جــوانــان و م
مماشات نخواهیم کرد و به شدت با 

متخلفین برخورد می شود.
استاندار با بیان اینکه در داروخانه ها، 
باید  بــیــمــارســتــان هــا  و  درمــانــگــاه هــا 
پوسترهایی برای آگاهی رسانی به مردم 
در مورد عوارض و عواقب مصرف این 
داروها نصب شود، ادامه داد: همچین 

ــزام شـــود کــه در بــاشــگــاه هــای  ــ بــایــد ال
مورد  در  پوسترهایی  و  بنر  بدنسازی 
مضرات  و  نیروزا  داروهـــای  از  استفاده 
اداره  گفت:  صحرایی  شــود.  نصب  آن 
کــل ورزش و جـــوانـــان مــوظــف اســت 
بخشنامه ای برای نصب این بنرها به 
باشگاه ها اباغ کند و در صورت اجرایی 
نشدن این کار با فرد خاطی به شدت 

برخورد خواهد شد.
و  ورزش  کــل  اداره  اینکه  بیان  بــا  وی 
ــان بــا هــمــکــاری دانــشــگــاه علوم  جــوان
ــاویـــن داروهـــــــای  ــنـ ــد عـ ــایـ پـــزشـــکـــی بـ
آن را در باشگاه ها  غیرمجاز و مضرات 

ــزود: در  و داروخــانــه هــا نصب کــنــد، افــ
این بنرها باید شماره ای گذاشته شود 
تــا مـــردم در صـــورت مــشــاهــده تخلف 

بتوانند تخلفات را گزارش کنند.
گفت:  ــه  ادامـ در  کرمانشاه  اســتــانــدار 
نامه  چندین  پزشکی  علوم  دانشگاه 
بابت اعام تخلف تعدادی از باشگاه ها 
که  داده  جوانان  و  ورزش  اداره کـــل  به 
در صورت اثبات ادعای دانشگاه علوم 
تاکنون  بــاشــگــاه هــا  آن  بــایــد  پزشکی 
پلمب شده باشند، در غیر این صورت 
اداره کل ورزش و جوانان باید پاسخگو 

باشد.

استاندار کرمانشاه:

باشگاه هایی که مواد نیروزا می فروشند، باید پلمب شوند
سرپرست پلیس راه استان کرمانشاه خبر داد:

6 ماه تا یک سال حبس در انتظار مخدوش کنندگان پلاک وسایل نقلیه
سرپرست پلیس راه استان کرمانشاه گفت: افرادي که پاک 
وسایل نقلیه خود را به هر دلیلي مخدوش و در سطح معابر 
تردد کنند بین 6 ماه تا یک سال حبس در انتظارشان خواهد 

بود.
ع" اظهار داشت:  به گزارش جام جم، سرهنگ "عبدالحسین زار
هر وسیله نقلیه موتوري و غیر موتوري و یدک متصل که در 
رانندگي  چراکه  باشد  شماره  داراي  باید  کند  مي  حرکت  راه هــا 
آنها  از حرکت  تــردد  با وسیله فاقد پاک ممنوع و در صــورت 
ارقـــام و  ــردي در  ــزود: هر ف افـ ــد.  وي  آی جلوگیري به عمل مي 
مشخصات پاک وسیله نقلیه موتوري تغییر ایجاد کرده یا پاک 
وسیله نقلیه دیگري بر آن الصاق کند و یا براي وسیله نقلیه 
پاک تقلبي به کار ببرد و یا چنین وسایلي را با علم به تغییر، 
تعویض و یا پاک تقلبي مورد استفاده قرار دهد به حبس از 6 

ع ادامه داد:  ماه تا یک سال محکوم خواهد شد.  سرهنگ زار
برداشتن، جعل، دستکاري، تغییر در ابعاد و سایر مشخصات 
آن یا پوشاندن، اختفاء و تا کردن و ناخوانا کردن و... موجب 
برخورد انتظامي و قضایي مي گردد. این مقام انتظامي یادآور 
شد: براي جلوگیري از تضییع حقوق شهروندان، وسیله نقلیه 
مرتکبان این عمل ضمن توقیف و اعمال قانون، راننده آن هم 
براي سیر مراحل قانوني به مراجع قضایي معرفي مي شود.  وي 
ادامه داد: ترخیص این قبیل خودروها مستلزم ارائه رفع توقیف 
ع  مقام قضایي و برگرداندن پاک به حالت اصلي مي باشد.  زار
در پایان گفت: کارکنان پلیس راه با بهره گیري از سیستم هاي 
هوشمند و بر خط کنترل تخلفات به صورت آني به سوابق و 
مشاهده  با  و  داشته  دسترسي  نقلیه  وسایل  اصلي  هویت 

هرگونه تغییر در پاک برابر قوانین عمل خواهند کرد.



ضمیمه رایگان روزنامه در کرمانشاه

در ادامه تکمیل رینگ ترافیکی شهر کرمانشاه و 
در راستای ایجاد دسترسی به محلات حاشیه ای 

بلوار جدید »ملاحسینی« افتتاح شد.
شهرداری  رسانی  اطلاع  مرکز  گزارش  به 
کرمانشاه، صبح روز )شنبه ۲۳ دی ماه( با حضور 
اسلامی  شورای  اعضای   ، شهردار  ، استاندار
شهرداری  مدیران  از  جمعی  و  کرمانشاه  شهر 
کرمانشاه بلوار جدید ملاحسینی افتتاح و زیر بار 

ترافیکی رفت.
عملکرد عمرانی شهرداری قابل تقدیر است

بلوار  افتتاح  آیین  در  صحرایی  طیب  محمد 
سجادیه  شهرک  انتهای  در  واقع  ملاحسینی 
وری آرامستان بهشت  بلوار شهید دایی پور ور
شهر  کرد:  اظهار  ثکرمانشاه،  یموند«  »بر زهرا 
کرمانشاه به تلاش و جدیت بسیار برای خدمت 
رسانی نیازمند است و هر اقدامی در این زمینه 
می تواند یک حرکتی برای رسیدن به کرمانشاهی 

زیباتر باشد.
وی افزود: در زندگی شهری عدالت در برخورداری 
یافت خدمات باید جزء اهداف ما باشد و  و در
در اطراف شهر کرمانشاه هنوز مناطقی وجود 
دارد که نسبت به سایر قسمت ها برخورداری 

کمتری دارند.
این  بر  تمرکز  کرد:  تصریح  کرمانشاه  استاندار 
مسئله و ایجاد مقدمات لازم برای بهره مندی 
اولویت های  جزء  بهتر  خدمات  از  یان  همشهر

کاری است.

ودی  وی عنوان کرد: در تلاش هستیم که به ز
ساماندهی  اقدامات  ع  مجمو افتتاح  شاهد 

بازیافت باشیم.
کرد: مسئله ساخت و ساز یک  صحرایی بیان 
در  و  دارد  وز  امر شخصی  زندگی  در  مطلوبیت 
شهر کرمانشاه به بازسازی ساختمان ها و اماکن 
یم و در حال تشویق هستیم که  خیلی نیاز دار
موجود  مشوق های  ع  مجمو با  یان  همشهر

بافت فرسوده را به زودی بازسازی کنند.
وز در شهر کرمانشاه نا به  ود: نخاله امر وی افز
انجام  با طراحی  که  زده  رقم  را  سامانی دیگری 
آن در  برای رسیدگی به  را  شده محل مناسبی 
نظر گرفته شد امیدواریم که این ۲ مسئله مهم 
به زودی به زیباتر شدن و ساماندهی بهتر شهر 

کمک کند.
مسکن  احداث  به  کمکی  جدید  معابر  ایجاد 

در کرمانشاه 
آیین  این  در  کرمانشاه  شهردار  وزی  نور نادر 
اظهار کرد: در کرمانشاه بیش از ۵۰ هزار نفر برای 
مسکن ملی ثبت نام کرده اند و ایجاد این معابر 

می تواند کمک موثری برای این اراضی باشد.
معابر  این  که  هستیم  تلاش  در  ود:  افز وی 
قابلیت این را پیدا کنند که تبدیل به مسکن 
کم  و  بضاعت  کم  که  افرادی  و  شوند  ملی 
برخوردار  مسکن  از  بتوانند  هستند  برخوردار 

شوند.
مجاورت  در  کرد:  تصریح  کرمانشاه  شهردار 

محله  و  دارد  وجود  محلاتی  کرمانشاه 
»ملاحسینی« محله ای است که فاقد دسترسی 
دسترسی  و  است  عمومی  نقلیه  وسایل  به 
جوانان آن محله به مدارس هم به سختی است.

محله  معبر  این  ایجاد  با  کرد:  عنوان  وی 
کم برخوردار ترین محلات  که جزء  ملاحسینی 
در  که  شهرک هایی  و  یستی  بهز مهر  مسکن 
آسان  نقل  و  حمل  نعمت  از  است  آن  اطراف 

برخوردار می شود. 
ملاحسینی  بلوار  انتهای  در  گفت:  وزی  نور
وسایل بازیافت وجود دارد تحت عنوان شهرک 
یافت و باعث بهبود در مسئال و مشکلات  باز

محیط زیست خواهد شد.
افتتاح بلوار ٢ بانده »ملاحسینی« به طول ١٠٨٣ 

متری 
حمید اعتصام فر در ادامه این آیین اظهار کرد: 
و  است  بانده   ۲ خیابان  یک  ملاحسینی  بلوار 
۲۳ متر  آن  ۱۰8۳ متر و عرض  این مسیر  طول 

است.
ود: در این مسیر لجن برداری ۲ هزار و  وی افز
، خاکریزی  ، خاکبرداری ۳۳ هزار ۷۱6 متر ۵۷۲ متر
، زیرسازی ساب بیس سه هزار  ۱۹ هزار ۷۷۵ متر
 ، ، زیرسازی بیس سه هزار و 6۴۷ متر و ۷۷8 متر
، جدول گذاری چهار هزار و ۴۰۰  بتن ریزی ۴۲۷ متر
۲۵۰ اصله، خاکریزی نباتی یک  ، درختکاری  متر
، رنگ آمیزی جدول ٢ هزار و ٢٠٠ متر  هزار و ۵٠٠ متر

و آسفالت ۲۴ هزار ۹۰۹ متر است. 

معاون عمرانی شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: 
۵۰۰ میلیون تومان برای عملیات  ۱۵ میلیارد و 
عمرانی، آسفالت ۱۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان 
و جمع کل هزینه هایی که برای پروژه هزینه شده 

است ۲8 میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان است.
اقدامات  با  کرمانشاه  معابر  شبکه  اصلاح 

عمرانی 
افشین لر زنگنه معاون حمل و نقل و ترافیک 
کرد:  اظهار  آیین  این  در  کرمانشاه  شهرداری 
و  دارد  ضعیفی  شبکه  معابر  نظر  از  کرمانشاه 
بیشتر این ضعف در بخش عرضی است یعنی 

شبکه عرضی ما شبکه قوی نیست.
ود: شبکه عرضی در بسیاری از ساعات  وی افز
دچار ترافیک می شود و این باعث اتلاف وقت، 
انرژی، سوخت و در نهایت تحمیل با اقتصادی 

به شهروندان، شهر و دولت است.
شهرداری  ترافیک  و  نقل  و  حمل  معاون 
کرمانشاه تصریح کرد: یک رینگ پیرامونی برای 
کرمانشاه دیده شده که این رینگ از ۲ کیلومتر 
این  و  می شود  آغاز  ملاحسینی  بلوار  از  جلوتر 
رگراه امام  بلوار را به قسمت شرقی شهر به بز
این  امتداد  کرد:  عنوان  وی  می کند.  متصل 
رگراه امام، عبور از میدان  وی بز مسیر عبور از ر
آیت الله بروجردی، حافظیه و در نهایت به میدان 
سپاه و ختم به معبر چهارم که از دانه های غرب 
بعد از شهرک آناهیتا شهر را به انتهای شهرک 

پردیس متصل می کند.
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معاون خدمات شهری شهرداری:معاون خدمات شهری شهرداری:

نخستین سایت تخلیه نخاله ساختمانی کرمانشاه افتتاح شد نخستین سایت تخلیه نخاله ساختمانی کرمانشاه افتتاح شد 
 نخستین سایت تخلیه نخاله شهر کرمانشاه با حضور 

مسئولین شهری افتتاح شد. 
کرمانشاه،  شهرداری  رسانی  اطلاع  مرکز  گزارش  به 
برومند ظهر روز )۲۳ دی ماه( در مراسم افتتاحیه سایت 
نگهداری نخاله های ساختمانی شهر کرمانشاه که در 
جاده سراب نیلوفر برگزار شد، اظهار کرد: بعد از گذشت 
۲۰ سال از پیگیری های که شهرداری داشته است و از 
طریق همکاری که با فرمانداری و جلسات متعددی 
که داشته ایم ایجاد سایت تخلیه نخاله ساختمانی 
مصوب شده است. وی افزود: این سایت نخستین 
و  شد  افتتاح  امروز  که  است  نخاله  تخلیه  سایت 
اپلیکیشنی توسط معاونت شهرسازی طراحی شده 
است.  معاون خدمات شهری شهرداری کرمانشاه 
تصریح کرد: هر فردی که بخواهد ساخت و ساز کند طی 
فرایندی نخاله های آن ها در این سایت تخلیه می شود 
و مهر تأیید برای آن ها زده می شود و در نهایت پروانه 

ساخت به آن ها تعلق می گیرد.
یباسازی  جمع آوری نخاله های ساختمانی کمکی به ز

شهر 
بهزاد مسعودی اصل معاون شهرسازی و معماری 
شهرداری کرمانشاه اظهار کرد: از چالش هایی که در 
همه کلان شهرها وجود دارد و در شهر کرمانشاه هم 
قابل مشاهده است نخاله های ساختمانی است که 
زیبایی شهر را تحت تاثیر قرار می دهد. وی افزود: در 
این راستا با معاونت خدمات شهری برنامه ریزی هایی 
انجام شد و در مرحله نخست بخشی از شرکت ها را 
سازمان پسماند پالایش کرد تا چند شرکت مجری این 
ح شوند. معاون شهرسازی و معماری شهرداری  طر
کرد: در زمان اخذ۵ع پروانه باید  کرمانشاه تصریح 
مالکینی که قصد احداث، تخریب و نوسازی دارند با 

این شرکت ها عقد قرارداد کنند و زمانی که تخریب 
صورت گرفت رسیدهای مربوط به تحویل نخاله ها را 
به حوزه معاونت شهرسازی تحویل بدهند تا پروانه 
به آن ها تعلق بگیرد. وی عنوان کرد: با پیگیری هایی 
که شده است فعلا یک سایت معرفی شده است که 
مورد تأیید محیطه زیست و سایر دستگاه های مربوطه 

بوده است. 
تلاش برای اخذ مجوز به منظور احداث چند سایت 

نخاله ساختمانی
بر  نظارت  و  هماهنگی  مدیر  مجد  موحدی  محمد 
کرد:  اظهار  کرمانشاه،  شهردای  شهری  خدمات 
این سایت با همکاری بین سه معاونت شهرداری 

و  شهرسازی  معاونت  شهری،  خدمات  معاونت 
است.  شده  افتتاح  ترافیک  نقل  و  حمل  معاونت 
روستای  در  ما  پردازش  سایت  مجوز  افزود:  وی 
»عمه« شرکت بازیافت تمدید شده است و در حال 
پیگیری چند سایت دیگر هم هستیم که مجوز آن ها 
بر خدمات  و نظارت  کنیم.  مدیر هماهنگی  اخذ  را 
این فرآیند  کرد:  کرمانشاه تصریح  شهری شهردای 
فعلا به صورت سنتی و دستی شروع به کار می کند و 
استعلام هایی که باید برای تخلیه گرفته شود از حوزه 
پسماند و سازمان حمل بار است و در نهایت منجر به 

تخلیه نخاله ها در این سایت می شود.
بر این موضوع  که  کرد: پایش و نظارتی  وی عنوان 
داریم بر اساس سامانه هوشمندی است که از طریق 
سازمان فاوا تهیه می کنیم و این سازمان، سازمان 
هوشمندی است که از طریق اپلیکیشن اقدام می کند 

تا مراجعه شهروندان به سازمان کمتر شود.
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: ۱۰ هکتار زمین برای 

احداث این پروژه اختصاص داده شده است.
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 صاحب امتیاز :      
  سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران                         

 تحریریه شهرستانها:      021-45897

   سرپرست استان کرمانشاه: کاوه رستمی
دفتر سرپرستی کرمانشاه: 168-37251267 083-37251

با مدعّی مگوئید اسرار عشق و مستی
تا بی خبر بمیرد در دردِ خودپرستی

عاشق شو ارنه روزی کار جهان سرآید
حافظناخوانده نقش مقصود، از کارگاه هستی
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نماینده  رشــیــدی،  محمد  دکتر  توسط  مکرر  پیگیری های 
مردم شریف کرمانشاه و عضو هیات رئیسه مجلس شورای 
اسامی، برای آبرسانی سالم و پایدار به روستاهای کرمانشاه 
نامه  تفاهم  انعقاد  کــه  آورد  ارمــغــان  بــه  ارزشــمــنــدی  نتایج 
تا فرارسیدن  آن  از  آبی ۸6۰روستا که بخشی  برای رفع تنش 
سالگرد پیروزی انقاب اسامی در سالجاری عملی می شود 

از آن جمله است.
کاهش نزولات جوی، عمده منابع   خشکسالی های اخیر و 
با  را  اســت  چــاه  و  چشمه  هــمــان  کــه  روســتــایــی  آب  تامین 
آبی در روستاهای  کاهش دبی مواجه کرده و  موجب تنش 

استان کرمانشاه شده است.
برای  آشامیدنی  آب  از  استفاده  بلکه  فــوق  عوامل  تنها  نه 
ع و باغات و همچنین  مصارف غیرشرب از جمله آبیاری مزار
آب سالم و پایدار در  انشعابات غیرمجاز نیز توزیع و تامین 

روستاها را با چالش جدی مواجه کرده است.
پایداری  و  افزایش  در  مهمی  نقش  سالم  آب  به  دسترسی 
جمعیت روستایی دارد، از این رو رفع تنش آبی در روستاها 
دکتر  کــاری  اولــویــت هــای  جــزء  محروم  مناطق  به  آبرسانی  و 
محمد رشیدی، نماینده مردم شریف کرمانشاه در مجلس 

شورای اسامی و عضو هیات رئیسه مجلس قرار گرفت.
پــیــگــیــری هــای مــکــرر تــوســط ایـــن نــمــایــنــده مــردمــی، نتایج 
رفع  برای  نامه  تفاهم  انعقاد  که  آورد  ارمغان  به  ارزشمندی 
سالگرد  فرارسیدن  تا  آن  از  بخشی  که  ۸6۰روستا  آبی  تنش 
آن  از  می شود  عملی  سالجاری  در  اسامی  انقاب  پیروزی 

جمله است.
مــوضــوع بــدیــن صـــورت اســت کــه قــرارگــاه آبــرســانــی استان 

استانداری  بزرگ  نامه  تفاهم  پیگیری  محوریت  با  کرمانشاه 
دکتر  حضور  با  مجتبی)ع(  حسن  امــام  قــرارگــاه  با  کرمانشاه 
عظیمی  سردار  کرمانشاه،  استاندار  صحرایی  دکتر  رشیدی، 
ریحانی  سردار   ، کشور غرب  نجف  منطقه ای  قرارگاه  فرمانده 
اکرم  نبی  حضرت  سپاه  جانشین  قنبری  ســردار  و  فرمانده 
، دکتر نوروزی  )ص(، مهندس نجفی معاون عمرانی استاندار
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و دکتر داودی 

بــرای  و  شــد  بــرگــزار  اســتــان  فــاضــاب  و  آب  شرکت  مدیرکل 
مهمی  تصمیمات  و  شد  رایــزنــی  بــزرگ  محرومیت  ایــن  رفــع 
در  زدایــی  محرومیت  پروژه های  بیشتر  پیشرفت  جهت  در 

استان گرفته شد.
استان  فــاضــاب  و  آب  شــرکــت  مدیرعامل  داوودی،  رضــا  
دو  در  ۸6۰روســتــا  به  آبرسانی  گفت:  بــاره  ایــن  در  کرمانشاه 
آبرسانی  بخش تعریف شده که وهله اول این تفاهم نامه، 

مواجه  آب  بــحــران  بــا  کــه  اســت  روســتــایــی   ۳۰۰ از  بیش  بــه 
امسال  فجر  دهه  تا  آن  از  توجهی  قابل  بخش  که  هستند 

انجام می شود.
تا  روستاها  مابقی  بــه  آبرسانی  اســت  قــرار  افـــزود:  داوودی 
کاهش  و  اشتغال  افــزایــش  کــه  یابد  پــایــان   ۱۴۰۵ تابستان 
از نتایج مثبت این  آب  سرانه بیکاری کشور و ارزش گذرای 

ح خواهد بود. طر

یک  را  کرمانشاه  روستای   ۵۱۱ به  آبرسانی  اعتبار  میزان  وی 
به  آبرسانی  گفت:  و  کــرد  عنوان  تومان  میلیارد   ۹۲۰ و  هــزار 

روستاهای استان نیز پیشرفت خوبی دارد
با  نیز  کرمانشاه  استان  در  پــایــدار  آب  به  دستیابی  بــرای  و 

جدیت در حال تاش هستیم.
انجام  رشیدی  دکتر  ناپذیر  خستگی  پیگیری های  اگر  شاید 
پایان  بـــرای  ــاش  ت و  ــی  زدایـ محرومیت  مــوضــوع  شــد  نمی 

تشنگی روستاهای استان چنین شتاب نمی گرفت.
دکتر رشیدی براین باور است که کمک به توسعه روستا از 
افزایش  ملی،  اقتصاد  حفظ  موجب  پایدار  آب  تامین  طریق 

تولید و اشتغال می شود.
رئیسه  هیئت  عــضــو  و  کــرمــانــشــاه  شــریــف  ــردم  مـ نــمــایــنــده 
آب  شرکت  عامل  مدیران  با  بارها  اسامی  شــورای  مجلس 
به  و  کــرده  دیــدار  استان  فاضاب  و  آب  شرکت  و  منطقه ای 
در  حـــوزه  ایــن  چــالــش هــای  و  مشکات  مهم ترین  تشریح 

بخش روستاها پرداخته است.
بــرای  مــردمــی  نماینده  ایــن  پیگیری های  نیز  ایــن  از  پیش 
دسترسی کرمانشاهیان به آب سالم و پایدار در روستای ده 
پهن و شش روستا در دهستان میان دربند نتیجه بخش 

بوده است.
عاوه بر پیگیری آبرسانی به روستاها، تاکید بر لزوم تکمیل 
و  کــرمــانــشــاه  شهر  فــاضــاب  خــانــه  تصفیه  سریعتر  هــرچــه 
مشکات  ــع  رف بـــرای  مــربــوطــه  مــدیــران  از  حمایت  و  تاکید 
ــات  ــدام ــاب شــهــر کــرمــانــشــاه نــیــز از دیــگــر اق ــاض شــبــکــه ف
آب شــهــری و روســتــایــی ــوزه  ــ نــمــایــنــده مــردمــی در ح ــن   ایـ

 است.

پایانی بر تشنگی روستاهای کرمانشاه پایانی بر تشنگی روستاهای کرمانشاه 

بین  امـــــور  و  عــمــومــی  روابــــــط  ــر  ــدیـ مـ
ــش نفت  ــالای الــمــلــل شــرکــت پ
عملیات  آغـــاز  از  کــرمــانــشــاه، 
اجرایی ارتقای کیفی نفت کوره 

تولیدی این شرکت خبر داد.
ــط عمومی و  روابـ ــزارش  گـ بــه 
شرکت  بین الملل  امــور 

پیش  کــرد:  اظهار  بــاره  این  در  نیا  امامی  محمدرضا  کرمانشاه،  نفت  پالایش 
میان  کرمانشاه  پالایشگاه  تولیدی  کــوره  نفت  کیفی  ارتــقــای  قـــراداد  ایــن،  از 
تبریز  ــرژی  ان آذر  بنیان  دانــش  شرکت  مدیرعامل  و  شرکت  ایــن  مدیرعامل 

منعقد گردید و هم اکنون این پروژه وارد فاز اجرایی شد. 
آلاینده های  کاهش  در  مهمی  نقش  قطعا  پــروژه  این  شد:  یــادآور  نیا  امامی 
افــزایــش  نفتی،  ــای  ــرآورده هـ فـ کیفی  شــاخــص هــای  ارتــقــای  محیطی،  زیــســت 

سوددهی و توسعه پالایشگاه  کرمانشاه ایفا خواهد کرد. 

ح، این  از اجرای طر سخنگوی پالایشگاه کرمانشاه اظهار کرد: در واقع هدف 
یابد. همچنین  کاهش  به ۰.۸ درصد  از ۳.۲  کوره  گوگرد نفت  که مقدار  است 
ح، ۳۰ درصد از نفت کوره تولیدی پالایشگاه کرمانشاه به نفت گاز  در این طر

تبدیل خواهد شد. 
پالایشی  شرکتهای  در  اصلی  چالش های  از  یکی  کــرد:  خاطرنشان  نیا  امامی 
با  کرمانشاه  پالایشگاه  خوشبختانه  که  است  کوره  نفت  تولید  بحث  کشور 
اعتماد به دانش بومی مهندسین جوان کشور و پرسنل توانمند شرکت،برای 

اولین بار در کشور گامی موثر در این راستا برداشته است. 
وند  درویش  مهندس هادی  حمایت هاي  از  تقدیر  ضمن  پایان  در  نیا  امامی 
سهامدار پالایشگاه کرمانشاه در انعقاد این قرارداد گفت: در طول هفت سال 
را برعهده  اخیر که بخش خصوصي مدیریت شرکت پالایش نفت کرمانشاه 
داشته، نهایت تاش خود را در مسیر توسعه و افزایش کیفیت محصولات 
تولیدي این شرکت به کار برده و با انجام مسئولیت های اجتماعی خود، نگاه 

ویژه ای به توسعه همه جانبه استان و کشور داشته و دارد.

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پالایش نفت کرمانشاه

عملیات ارتقای کیفی نفت کوره پالایشگاه کرمانشاه وارد فاز اجرایی شد


